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Riga, 28.2. - 2.3.2025 1 @ Vl:

Event 32 Men, 50m Backstroke Open
02.03.2025 - 10:20 Results Prelim
Latvian Records 25.54 SALTANS Janis LAT Dordrecht (NED) 12.07.2015

SKSM:24.95 / SM:27.32 /| SMK:28.91 / 1:30.96 / 11:34.07 / 1l1:38.43 / IV :46.48

Points: AQUA 2025

Rank Name

BRENCS Kristians
CURGELIS Valerijs
RODERTS Arons
CILEKS Germans
ATELSONS Edvards Toms
EZERSKIS Antanas
SUHANOVSKIS Deniss
ALGULIYEV Rashad
RADZEVICS Vitalijs
VILCINS Reinis
KESKULA Siim
FREIMANIS Arnis
KOLEDA Toms
VARGUSENKO Marats
BLUDENS Alekss
MAGRINS Eriks
SAVICKIS Nikita

OTT Karl-Eric

FOGELS Gustavs Regnars
UCKURONIS Kristians
RUDZIKS Viktors
KUZNECOVS Mikus
ANDRIJAUSKS Arturs
AVRUSKINS Mihails
CEPRASOVS Andrejs
KOPACS Arsenijs
STOGOVS llja
TIHOMIROVS Bogdans
IVANOVS llja
DRAGUNS Andrejs
JELOVSKIS Nikita
VERNER Martin
VANAGS Karlis
LIHOVECKIS Adrians
KUCERUKS Sebastians
POIKANS Arturs
VARDS Romans Evings
PENNANEN Eemeli
POPOVS Andrejs

CoNOAWDNE

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

YOB Team

06 Kipsalas peldbaseins
05 Daugavpils SS

07 RBJSS Ridzene-ZIEP
05 RSS Ridzene

03 Rigas Kipsalas PK
05 Lithuania

03 SK Delfins

04  Azerbaijan

09 Augsdaugavas NSS
08 Jelgavas SPS

07  Ujumise Spordiklubi
04 Jurmala SS

09 RSS Ridzene

09 SK Delfins

09 Valmieras SS

10 Daugavpils SS

09 Daugavpils SS

08  Ujumise Spordiklubi
10 Valmieras SS

09 Kekavas NSS

10 Jelgavas SPS

06 RBJSS Ridzene-ZIEP
10 Adazu BJSS

07 SK Delfins

08 Kipsalas peldbaseins
07 Jurmala SS

09 Daugavpils SS

07 SK Delfins

09 Daugavpils SS

06 Daugavpils SS

06 RSS Ridzene-DSN
06 RBJSS Ridzene-ZIEP
07 Adazu BJSS

09 Augsdaugavas NSS
07 RSS Ridzene-DSN
10 RSS Ridzene-DSN
10 Jurmala SS

09 Tatu

11 RSS Ridzene-DSN

Time

26.20
26.34
26.40
27.16
27.35
27.73
28.22
28.37
28.73
28.73
28.78
28.82
29.43
29.53
29.94
30.00
30.21
30.25
30.33
30.36
30.49
30.58
30.64
30.74
30.85
31.19
31.28
31.28
31.30
31.33
31.36
31.59
31.66
31.98
32.02
32.03
32.38
32.56
32.57

RTLevel

+0.56A
+0.57A
+0.57A
+0.58A
+0.69A
+0.53A
+0.55A
+0.61A
+0.71B
+0.58B
+0.61B
+0.60B
+0.65B
+0.64B
+0.63B
+0.62B
+0.62R
+0.60R
+0.66
+0.71
+0.67
+0.67
+0.70
+0.62
+0.72
+0.51
+0.77
+0.71
+0.81
+0.68
+0.61
+0.77
+0.70
+0.76
+0.63
+0.56
+0.69
+0.71
+0.73

Points

726
714
709
651
638
612
581
571
550
550
547
545
512
507
486
483
473
471
468
466
460
456
454
449
444
430
426
426
425
424
423
414
411
399
397
397
384
378
378

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

WDR - atteicas no starta;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Medley - komplekss;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;
Prelim - priekSpeldéjumi;
Finals - finali

Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Swimming Federation of Latvia
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Event 32, Men, 50m Backs

Rank Name

troke, Prelim, Open

YOB Team

40. ROZENSTRAUHS Eliass 09 Jelgavas SPS

41. SADURSKIS Daniels
42. KORSAKOV Nikita
43. PETROVS Aleksejs

07 Jurmala SS
08 NRK Kalev
09 SK Delfins

*rezultats neatbilst nolikuma 4.1.1. punktam

44. BEZDNIKOVS Vasilijs 09 RSS Ridzene-DSN
*rezultats neatbilst nolikuma 4.1.1. punktam

Time

32.65
33.23
33.77
34.99

36.68

Points

375
355
339
304

264

RTLevel

+0.57
+0.69
+0.70
+0.67

+0.81

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

WDR - atteicas no starta;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Medley - komplekss;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;

Prelim - priekSpeldéjumi;

Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Swimming Federation of Latvia
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